
UCHWAŁA NR LXI/548/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/525/23 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz zgodnie z  art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/525/23 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 października 2023r. w sprawie: 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 10 §10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. 1. Projekt programu został opracowany przez pracownika Urzędu zajmującego się organizacjami 
pozarządowymi i podlegał konsultacjom społecznym. 

2. W konsultacjach mogły wziąć udział organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego. 

3. Konsultacje przeprowadzono zgodnie z uchwałą Nr XXXVIII/353/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia  
9 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i  
o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

4. Projekt programu został umieszczony na okres 21 dni: na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
w Biskupcu, na  stronie internetowej Urzędu Gminy   oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  . 

5. Konsultacje przeprowadzone były w terminie 15 września 2023r. – 6 października 2023r. 

6. W trakcie trwania konsultacji organizacje mogły zgłaszać swoje uwagi i propozycje do programu drogą 
mailową na adres: , na piśmie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Biskupcu ul. Rynek 1, 13-340 
Biskupiec lub bezpośrednio w Punkcie Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Gminy w godz. 7.30-15.30. 

7. W wyznaczonym w terminie nie wpłynęły żadne uwagi i wnioski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF23D62-84C3-46F1-B23C-198AC8B59338. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/548/23 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 10
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 10
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 10
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 10
	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 10



	§ 2
	§ 3


